
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n.    15 

 

 

del Servizio Tecnico 

 

 

adottata in data    25.2.2012 

 

 

 

OGGETTO: IMPIANTI TELECOMUNICAZIONI E RADIODIFFUSIONE – 

LIQUIDAZIONE SPESA ATTIVITA’ ISTRUTTORIA  CIG.  Z4503D61F1 

 

 

 

L’anno   Duemiladodici                 addì      25           del mese di  febbraio                            

 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona del sig. Rubini Giuseppe    

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la Legge Regionale n. 44/2000. 

Vista la Legge 36/2001. 

Visto il D.Lgs. 259/2003. 

Vista la Legge Regionale n. 19 del 3.8.2004 “Nuova disciplina regionale sulla protezione dalle 

esposizioni a campi magnetici, elettrici ed elettromagnetici”. 

Vista la deliberazione della G.R. 5.9.2005 n. 16-757 che, all’art. 9, fissa le tariffe che dovranno 

essere versate dai gestori agli enti preposti. 

Vista la Segnalazione di Inizio Attività presentata in data 23.11.2011 prot. 3056 di arrivo per 

Installazione di nuovi apparati con tecnologia UMTS presso il passaggio a livello di Nibbiola foglio 

6 mappali 13 e 23. 

Vista la lettera di trasmissione all’A.R.P.A. di Ivrea in data 23.11.2011. 

Visto il parere favorevole espresso da A.R.P.A. di Ivrea in data 13.1.2012 con nota prot.  

3657/SC21  

Verificato che le spese d’istruttoria versate da Vodafone ammontano ad Euro 400,00. 

Visto il TUEL 267/00. 

Visto il parere favorevole reso ai sensi art. 49 TUEL 267/00. 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare ad A.R.P.A. di Ivrea l’importo di Euro 128,00 determinato come da delibera G.R. 

5.9.2005 n. 16-757. 

Di liquidare  alla Provincia di Novara l’importo di Euro 80,00 determinato come da delibera G.C. 

5.9.2005 n. 16-757. 

Di imputare i suddetti importi all’intervento 1010802 cap. 1297 residui passivi del redigendo 

Bilancio 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 . 

 

       Il Responsabile del servizio  

       F.to  Rubini Giuseppe 

 

 

 

 

 

Visto si attesta le regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 153 

comma 5 del D.Lgs 267/2000 e art. 6 del regolamento di contabilità comunale. 

Visto si attesta la copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa 

con gli stanziamenti di bilancio ai sensi art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 del D.Lgs. 79/2009 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario 

     F.to                Boracchia Patrizia 

 

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 

   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal  28.02.2012                                         

 

 

                      Il Responsabile 

                     F.to                Enio Agostinetti 

         

 

 

 

 
 

 

                             

 

 

  

 

  

 

         


